
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
 

Area Organici e personale scuola Infanzia 

Responsabile del procedimento: Simona Caria 

  
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 

 
 

 

 IL DIRIGENTE 
 
Visti Il C.C.N.I. del 27/01/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

valido per gli anni scolastici 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025 e l’Accordo 

integrativo al medesimo sottoscritto in data 21/02/2024; 

Vista l’O.M. prot. 30 del 23/02/2024, concernente norme di attuazione del contratto 

integrativo sopra citato per l’A.S. 2024/2025 in materia di mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A.; 

Visto Il C.C.N.I. del 08/07/2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale della scuola valido per il triennio 2019/2022, e prorogato per l’a.s. 

2024/2025 con intesa del 27/06/2024; 

Vista la nota della DGPER n. 1933 del 04/07/2024 e le indicazioni ivi contenute; 

Visto il provvedimento n. 5649 del 09/08/2024, con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie definitive degli insegnanti della scuola dell’infanzia aspiranti 
all’assegnazione provvisoria di sede su posti comuni e di sostegno per l’anno 
scolastico 2024/25; 

Visto il provvedimento, in corso di perfezionamento, con il quale è stato adeguato 

l’organico delle scuole dell’infanzia alla situazione di fatto per l’anno scolastico 

2024/25; 

Viste le sedi disponibili pubblicate all’albo di questo Ufficio contestualmente alla 

presente pubblicazione ed esaminate le scelte operate dai docenti interessati; 

Visto Il decreto prot. n 5892 del 28/08/2024 con il quale sono stati resi noti i movimenti 

in OF per l’anno scolastico 2024/2025 scuola infanzia; 

Accertato Che per errore di comunicazione da parte della scuola di titolarità una disponibilità, 

scuola infanzia, posto comune, IC Macomer/2 non era stata segnalata come 

disponibile in sede di pubblicazione delle utilizzazioni/assegnazioni provvisorie 

effettuate, pur essendo esistente già alla data della medesima pubblicazione; 

 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
 

Area Organici e personale scuola Infanzia 

Responsabile del procedimento: Simona Caria 

  
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 

 
 

 

DECRETA 

AD INTEGRAZIONE DEL DECRETO PROT. N. 5892 DEL 28/08/2024 e con decorrenza 
11/09/2024 gli insegnanti della Scuola dell’Infanzia di cui all’allegato al presente decreto sono 
utilizzati ed assegnati in sede provvisoria sulle scuole indicate accanto a ciascuno di loro, 
limitatamente all’anno scolastico 2024/25. 

Accanto ad ogni nominativo sono presenti, inoltre, punteggio ed eventuali precedenze nel 
rispetto dell’attuale normativa vigente in materia di protezione dati personali.  

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti 
dall’ordinamento vigente e i rimedi in materia di conciliazione non obbligatoria di cui agli artt. 135 
ss. del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche apportate al Codice di Procedura Civile 
dall’art. 31 della Legge 04/11/2010 n. 18. 
 I Dirigenti Scolastici interessati sono incaricati della notifica del presente provvedimento 
agli insegnanti predetti nelle scuole in cui i medesimi prestano servizio; sono altresì pregati di 
comunicare a questo Ufficio l’avvenuta presa di servizio dei medesimi docenti che hanno ottenuto 
il movimento. 
 
 
 
 

Il Dirigente  
Pasquale Consolato Scuncia 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Nuoro 

Ai Docenti interessati 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

Alle OO.SS. Comparto Istruzione 


		2024-09-10T14:35:47+0200
	PASQUALE CONSOLATO SCUNCIA


		2024-09-10T15:01:17+0200
	protocollo




